СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

Собинский район Владимирская область

 124 сессия
РЕШЕНИЕ
 от 20.06.2013 года                                                                              №124/880
Ставрово
О внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2009г. № 71/523 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования поселок Ставрово»
Рассмотрев представленный Главой поселка проект о внесении изменений и дополнений в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2009г. №71/523 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Ставрово», учитывая протокол публичных слушаний, заключение о результатах публичных слушаний  от 30 мая 2013 года, руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года №131-ФЗ, статьей 23 Устава муниципального образования поселок Ставрово,

Совет народных депутатов поселка Ставрово р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов поселка Ставрово от 25.12.2009г. №71/523 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории муниципального образования поселок Ставрово» следующие изменения и дополнения:

1.1. Карту градостроительного зонирования поселка Ставрово изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Доверие».
3.Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Председатель Совета                                                        Глава поселка Ставрово

народных депутатов

поселка Ставрово

…………… Н.В. Игнатьева                                         …………….. А.Н. Трухин

                                                                                                                                                                                                                  Приложение

  к решению Совета
народных депутатов

поселка Ставрово

                                                                                                                                                                                                  от 20.06.2013 г.  № 124/880

[image: image1.jpg]CTABPOBO

KAPTA TrPAOOCTPOUTEJIBHO